notat  
179

**P**ro appropinquet deprecatio mea in conspectu tuo unde  
de isto dicitur quod accessit. **1<sup>o</sup>** requirit in oratione fidei  
illuminatio ut homo qui petit edat se posse optime  
scire. **2<sup>o</sup>** Quod orationes petentes edant. **3<sup>o</sup>** Unde iste princeps  
cepit laudare deum quod inter se illuminato. **4<sup>o</sup>** Dicitur gratia  
coram supplex oratione. Unde iste adoravit eum. **5<sup>o</sup>**  
Totum hunc humiliter quod iste processit ad pedes eius  
sicut dicitur in de his duobus sit huius in psalms. Venite  
adoremus et preciamus. **6<sup>o</sup>** Requirit dicitur peccator timore  
rosa recognoscat quod iste confessus est in psalms ex dicitur in  
lactis pro. Si ego dno cor meum. **7<sup>o</sup>** Requirit misericordie  
et misericordie explicatio. **8<sup>o</sup>** Ita dicitur filia mea defuncta  
est. **9<sup>o</sup>** denota postulatio. **10<sup>o</sup>** cui sufficit sibi ne  
cessitas exponit si est peccator cui debet. Unde iste  
princeps postquam exposuit suam misericordiam dno subiungit  
Veni inquit pone tua manu tua super ea. **11<sup>o</sup>** Requirit  
effectus petitionis indubitata confessione. **12<sup>o</sup>** Requirit  
Quod orationes petentes. Unde iste princeps quod  
dicitur adicit dices et vincet. **13<sup>o</sup>**

**¶ ¶** **14<sup>o</sup>** Requirit quod sunt qui reddunt homo diligenter et alios gratia  
Primum est in misericordia liberalitas. **15<sup>o</sup>** Requirit quod dicitur in psalms  
na potest et auri sunt. **16<sup>o</sup>** Requirit quod dicitur in psalms  
et amore fidelitas. **17<sup>o</sup>** Requirit quod dicitur in psalms  
nathas fedus diligebat eum in quod dicitur in psalms  
quibus nobili. **18<sup>o</sup>** Requirit quod dicitur in psalms  
luit huius de pueris filiorum israel et pueros qui sunt de suis  
regali et tyrannorum in quibus nulla est macula. Tales  
eius qui de fide bono sunt quibus sunt gloria et honorati.

melius **Q**ue sapientia claritas pnd q. dicitur  
e regi missi ententes de ig xps sic nob placabit  
et gressus eius erit hinc dicit q ab ist e q dicitur  
quendat cor

**M**o q dicitur dicitur d. g. d. 3. Rogatus in h. ca  
Rogatus r letanias an apstoz dm placuit celebri  
Acta ut pmissi rem in dicit apstois soluat p q  
edum sui et ancille ab ope relapet qnto magis plebs  
vniuersa querat q edno omis abstineat r vlna by  
abis vnt. **E**peas. h. ibi **S**ic se hct in glos  
sub hinc qnt. q int pasha et penes no sit iem du  
h q de iem hie statuit no pcept h pndet Ma  
illo tpe vna qz pntia habndat i suo p. **Vt Ab.**  
**S**. vna. vij. d. h. ibi cor

~~Venerabili fratri spiritus sancti in eundem prom  
hore q sm d. h. carnis e iusticia s. r. vi. eph. e.  
Venerabili ho ille iudicatus di xps ihs. q ideo  
venerabilis dicit. qz vna da fuit  
pmo em vna fuit docuit  
Et sustinuit~~

**N**o q fatum r scultu e diffie qfessionem  
pmo qz p dicit qz ut qz pte suoz bonoz  
opu qz opa ex caritate no pnt ad vita etna r  
2o qz tales lanare volut man r abo iam supot  
st diffentes qfessioz se iudicare volut p qz  
magna pte bonoz opum pferunt 3o qz si

Quis obligaret alienum qui statim sua proprietate  
 totum debitum dimittit ad tale unum quicumque quidam  
 parat. Sic pro sua proprietate coram sacerdote statim  
 totum debitum parat. dimittit. **T**ercio quod videtur ad omnes  
 quod heredes heredes agros vineas et huiusmodi  
 sollicitat ut faciant opus suas per huiusmodi agris  
 et vineas proprias debito et agere tunc sic  
 et hoc sollicitat debet ut faceret opus tunc sic  
**T**ercio stultum est quod hoc opus incipit te offendet  
 se ad dandum operam et pro certitudine de liba  
 coram sic est est

**N**o quod episcopus est civitas **ante**  
 hanc primitivam est pro **Iustitiam**  
 scandalum **doctrina** **et nulla**

**N**o quod precepta veteris testamenti sunt in epistolis  
 hinc **cerimonialia** quae pertinebat ad cultum  
 domini ut per sacrificia et ritus quae suadere debebat  
 ad cultum domini **judicialia** et illa pertinebat  
 ad iudices sui iudicia iudicium **moralia** et  
 illa pertinebat generaliter ad omnes et haec sunt decem  
 precepta **prima** et **secunda** sunt deleta per novum testam  
 et tunc adhuc remanent **tertia**

**I**gnorantia est **Affectata**  
**et facta**

ppri requiebat eni in cognatos & notos & pro  
pudientes reusi sunt i hinc & emdenerit eni in templo  
Vbi dat' ante q' p'no embeu' in lectulo affectus  
anhu et in affectu an' exteriorib' deordinata  
Exhibere in templo q'ne ex dilate celestiu' q'etate  
Vtm ig' in p' p'q' d'uso unde d'ic' p' p' t'logi  
it' ut sit no' mon' ibi palup. 6. Ideo p' h' b'  
Aush. docem' embeu' d'ic' in p'p' h'c d'icte Eva  
me hominis fuge paululu' occupaco'es tuas absto'  
de te modicu' a tumultuos' cogitaco'ib' tuis et  
abice cas' on'osas. exclud' oia p' d'ic' q' inuat  
ad q'rendu' d'm & clauso ostio que ip'm. Ez sepe  
accidit cu' alexiori actu ad q'sdam p'iaz re'  
d'ic' volun' q' deficiu' ab ista dulca' q' p'us ha'  
b'um' i q' cu' b'n' expta ista aia q' d'ic' can' 3'. In  
lectulo meo p'nocte q'sim' q' diligit aia mea et no'  
iveri eni surge' c'of. In lectulo meo. r' i q'stia mea  
q'sim' p'nocte p'nocte. r' t'pe agno' ut i t'pe  
silenci' m'ig' d'ic' t'p' nocte. ip'm q' diligit aia mea  
q'sim' et no' embeu' q' embeu' me d'ic' i q'stia et  
clata p'p' extiores occupaco'es. Ez q' facia' b'n'  
gam et ambo am' t'z. r' p'p'ura q'stia' mea p'vitas  
et plateas. r' p' oia d'ic' et fca' q' egi. Vt' q' egi  
sibi displicet & h' faciedu' q'ra' p'p'm q' diligit aia  
mea. r' ia' et p' as' p'acto no' pt' redire ad dulca'  
q'placo'is d'z cogitac' q' forte malig' deliq' que